

Byggkonsult Svartholm AB

559426-1355

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bengt Åke Svartholm, Styrelseledamot
2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggkonsult Svartholm AB bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn, med fokus på bygglösning och snickeriarbete. Företaget erbjuder även tjänster inom arkitektur, inredning, styling och design, samt projektledning och produktdesign. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Under det senaste året har företaget uppnått en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket indikerar en positiv utveckling och tillväxtpotential. Trots ett negativt rörelseresultat visar bolaget en stark soliditet, vilket tyder på en stabil finansiell grund och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	461 529	109 300
Resultat efter finansiella poster	-47 142	80 731
Soliditet (%)	49	78

Under 2024 hade bolaget uppdrag både som konsult inom byggbranschen samt uppdrag inom utbildningsbranschen. Detta gjorde att omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	64 100	89 100
Balanseras i ny räkning		64 100	-64 100	0
Årets resultat			-47 142	-47 142
Vid årets utgång	25 000	64 100	-47 142	41 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 100
Årets resultat	-47 142
Summa	16 958
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	16 958
Summa	16 958

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-14 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		461 529	109 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 529	109 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 415	0
Övriga externa kostnader		-115 181	-28 587
Personalkostnader	2	-391 576	0
Summa rörelsekostnader		-509 172	-28 587
Rörelseresultat		-47 643	80 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		501	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-138
Summa finansiella poster		501	18
Resultat efter finansiella poster		-47 142	80 731
Resultat före skatt		-47 142	80 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 631
Årets resultat		-47 142	64 100

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 750
Övriga fordringar		56 993	-119
Summa kortfristiga fordringar		56 993	43 631
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 421	70 640
Summa kassa och bank		29 421	70 640
Summa omsättningstillgångar		86 414	114 271
Summa tillgångar		86 414	114 271
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 100	0
Årets resultat		-47 142	64 100
Summa fritt eget kapital		16 958	64 100
Summa eget kapital		41 958	89 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30	30 000
Skatteskulder		0	-16 329
Övriga skulder		43 484	11 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		942	0
Summa kortfristiga skulder		44 456	25 171
Summa eget kapital och skulder		86 414	114 271

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Blackie Holding AB, med organisationsnummer 559422-3124 och säte i Västra Götaland.

Underskrifter

Årsredovisning för Byggkonsult Svartholm AB, 559426-1355
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Bengt Åke Svartholm
Johan Bengt Åke Svartholm
Styrelseledamot
2025-04-25